PARTES - Secretaria de Estado da 
Saúde através da Superintendência 
Regional de Saúde de Vitória.

Empresa: Said-Care Serviços de 
Assistência Integrada Domiciliar.
Objeto: 360 (Trezentos e sessenta) 
Fisioterapia Motora e Respiratória 
Domiciliar.
Valor: R$ 31.968,00 (Trinta e um 
mil novecentos e sessenta e oito 
reais).

Empresa: Clínica de Reabilitação 
Acelerada de Vila Velha Ltda.
Objeto: 24 (Vinte e quatro) 
Fonoaudiologia Domiciliar.
Valor: R$ 2.268,00 (Dois mil 
duzentos e sessenta e oito reais).

Paciente: Sophia Moreira de 
Souza
0000577-79.2019.8.08.0012
Processo n° 87883953

Cariacica,(ES) 29 de maio de 2020.

Roberta Goltara Coelho
Superintendente Regional de Saúde 
de Vitória/SESA

Protocolo 586286

RATIFICAÇAO DE AQUISIÇÃO

[...]

inciso IV, da Lei Federal 8.666/93 
PARTES - Secretaria de Estado da 
Saúde através da Superintendência 
Regional de Saúde de Vitória.

Empresa: UNIMED SUL 
CAPIXABA-COOPERATIVA DE 
TRABALHO MÉDICO.
Objeto: 01 (Um) Tratamento 
Cirurgico para  Endometriose.
Valor: R$ 17.000,00 ( Dezessete mil 
reais).

Paciente: Mirian de Oliveira 
Paula Andrade.
0007115-76.2019.8.08.0012
Processo n° 88609189

Cariacica,(ES) 29 de maio de 2020.

Roberta Goltara Coelho
Superintendente Regional de Saúde 

de Vitória/SESA
Protocolo 586382

RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL - Artigo 24, Inciso IV, da Lei Federal 8.666/93.
PARTES: Secretaria de Estado da Saúde e a empresa ONCOVIT 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
Valor R$ 3.376,80 (três mil, trezentos e setenta e seis reais e oitenta 
centavos).
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender aos pacientes 
Cleide Maria de Sousa Bernardo, Ivanilda Nascimento Ribeiro, Jose 
Gabriel Rodrigues, Lisabete Crivelari Meirelis, Maria da Penha Marinho, 
Neildes Souza Coelho, em atendimento aos mandados judiciais